
Pos. Nome e Cognome Pilota Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

85 BAIANI RENATO CANALE MONTERANO 01:51,48 0 01:51,48 1 01:47,86 3 01:53,86 1 01:51,48 25 25 50

86 FANTOZZI LUCA FORLI' 01:52,25 2 01:56,25 2 01:49,89 2 01:53,89 2 01:53,89 20 20 40

87 TIBURZI ANDREA ARTENA 01:56,61 0 01:56,61 3 01:53,90 0 01:53,90 3 01:53,90 16 16 32

88 SIGNORI ANDREA SIRMIONE 02:00,61 0 02:00,61 4 02:03,75 0 02:03,75 5 02:00,61 13 11 24

89 MERLO MATTIA IVREA SI 02:10,08 3 02:16,08 10 02:02,75 0 02:02,75 4 02:02,75 6 13 19

90 GIORGI STEFANO FORLI' 01:47,70 101 05:09,70 15 01:55,66 5 02:05,66 6 02:05,66 1 10 11

91 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA SI 02:08,09 0 02:08,09 6 02:05,97 0 02:05,97 7 02:05,97 10 9 19

92 PETRIGLIA EMANUELE ARTENA 02:07,40 0 02:07,40 5 02:06,93 0 02:06,93 8 02:06,93 11 8 19

93 GUADAGNI SIMONE ARTENA 02:10,17 0 02:10,17 7 02:04,20 3 02:10,20 9 02:10,17 9 7 16

94 SIGNORI BENITO SIRMIONE 02:12,50 0 02:12,50 8 02:12,16 0 02:12,16 10 02:12,16 8 6 14

95 FABBRI RENZO FORLI' 02:10,08 4 02:18,08 11 02:08,76 2 02:12,76 11 02:12,76 5 5 10

96 MERLO GIAN MICHELE IVREA SI 02:07,86 3 02:13,86 9 02:08,25 4 02:16,25 12 02:13,86 7 4 11

97 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA SI 02:27,07 2 02:31,07 12 02:12,33 6 02:24,33 13 02:24,33 4 3 7

98 MAZZEI MIRKO 3 LAGHI 02:00,89 100 05:20,89 16 02:05,54 14 02:33,54 14 02:33,54 1 2 3

99 BALSAMO FEDERICO TORINO SI 02:29,77 4 02:37,77 13 02:21,56 6 02:33,56 15 02:33,56 3 1 4

100 BERTORELLO GIOVANNI CANELLI SI 02:37,84 13 03:03,84 14 02:38,36 4 02:46,36 16 02:46,36 2 1 3

GIMKANA 2024

CATEGORIA ASSOLUTA

1° manche 2° manche punteggio coppa italia
tempo 

migliore



Pos. Nome e Cognome Pilota Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

1 BAIANI RENATO CANALE MONTERANO 01:51,48 0 01:51,48 1 01:47,86 3 01:53,86 1 01:51,48 25 25 50

2 FANTOZZI LUCA FORLI' 01:52,25 2 01:56,25 2 01:49,89 2 01:53,89 2 01:53,89 20 20 40

3 TIBURZI ANDREA ARTENA 01:56,61 0 01:56,61 3 01:53,90 0 01:53,90 3 01:53,90 16 16 32

4 GIORGI STEFANO FORLI' 01:47,70 101 05:09,70 15 01:55,66 5 02:05,66 4 02:05,66 1 13 14

GIMKANA 2024

CATEGORIA EXPERT

1° manche 2° manche punteggio coppa italia
tempo 

migliore



Pos. Nome e Cognome Pilota Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

1 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA SI 02:08,09 0 02:08,09 1 02:05,97 0 02:05,97 1 02:05,97 25 25 50

2 GUADAGNI SIMONE ARTENA 02:10,17 0 02:10,17 2 02:04,20 3 02:10,20 2 02:10,17 20 20 40

3 MERLO GIAN MICHELE IVREA SI 02:07,86 3 02:13,86 3 02:08,25 4 02:16,25 3 02:13,86 16 16 32

4 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA SI 02:27,07 2 02:31,07 4 02:12,33 6 02:24,33 4 02:24,33 13 13 26

5 MAZZEI MIRKO 3 LAGHI 02:00,89 100 05:20,89 15 02:05,54 14 02:33,54 5 02:33,54 1 11 12

6 BERTORELLO GIOVANNI CANELLI SI 02:37,84 13 03:03,84 5 02:38,36 4 02:46,36 6 02:46,36 11 10 21

GIMKANA 2024

CATEGORIA PROMO

1° manche 2° manche punteggio coppa italia
tempo 

migliore



Pos. Nome e Cognome Pilota Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

1 PETRIGLIA EMANUELE ARTENA 02:07,40 0 02:07,40 1 02:06,93 0 02:06,93 1 02:06,93 25 25 50

2 SIGNORI BENITO SIRMIONE 02:12,50 0 02:12,50 2 02:12,16 0 02:12,16 2 02:12,16 20 20 40

3 FABBRI RENZO FORLI' 02:32,65 7 02:46,65 3 02:08,76 2 02:12,76 3 02:12,76 16 16 32

GIMKANA 2024

CATEGORIA PX

1° manche 2° manche punteggio coppa italia
tempo 

migliore



Pos. Nome e Cognome Pilota Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

1 SIGNORI ANDREA SIRMIONE 02:00,61 0 02:00,61 1 02:03,75 0 02:03,75 2 02:00,61 25 20 45

2 MERLO MATTIA IVREA SI 02:10,08 3 02:16,08 2 02:02,75 0 02:02,75 1 02:02,75 20 25 45

7 BALSAMO FEDERICO TORINO SI 02:29,77 4 02:37,77 3 02:21,56 6 02:33,56 3 02:33,56 16 16 32

GIMKANA 2024

CATEGORIA UNDER 18

1° manche 2° manche punteggio coppa italia
tempo 

migliore



PETRIGLIA PX 25 25

GUADAGNI PROMO 20 20

TIBURZI EXPERT 16 16

GIORGI EXPERT 1 10

FABBRI PX 16 16

FANTOZZI EXPERT 20 20

SIGNORI PX 20 20

SIGNORI UNDER18 25 20

GIACOMOTI PROMO 25 25

VESCIO PROMO 13 13

BERTORELLO PROMO 11 10

MAZZEI PROMO 1 11

BAIANI EXPERT 25 25

MERLO UNDER18 20 25

MERLO PROMO 16 16

BALSAMO UNDER18 16 16

7 TORINO 16 16 32

4 IVREA 36 41 77

6 CANALE MONTERANO 25 25 50

8 3LAGHI 1 11 12

9 CANELLI 11 10 21

5 DOMODOSSOLA 38 38 76

2 SIRMIONE 45 40 85

3 FORLI 37 46 83

1 ARTENA 61 61 122

CLASSIFICA SQUADRE
1° MANCHE 2° MANCHE

TOTALE 

PUNTIpos. Vespa Club Piloti cat. punti totale punti punti
totale 

punti

GIMKANA 2024


